
 

 

Arvamuse avaldamine 

 

 
Olete esitanud Riigimetsa Majandamise Keskusele (edaspidi RMK) ettepanekute esitamiseks 

Pärnu jõe teemaplaneeringu ja selle KSH aruende eelnõu.  

 

RMK on materjalidega tutvunud. Alljärgnevalt esitab RMK oma seisukohad ja ettepanekud. 

 

• Teemaplaneeringu seletuskirjas on toodud, et Pärnu jõe puhkealale jäävate metsade kohta  

koostada pikaajaline metsade majandamise kava, kus muuhulgas määratakse vajadusel raie 

intensiivsus, tingimused raieliigile, uuendusraie tegemisel langi suurusele, paiknemisele ja raiutava 

puistu vanusele. Lisaks käsitleda kavas metsamaastiku kujundamise- ja hoolduse põhimõtteid. 

 

Selgitame, et RMK koostab pikaajalisi metsa majandamise kavasid ainult kõrgendatud avalike 

huviga aladel. Pärnu jõe puhkealale jäävad järgmised kõrgendatud avaliku huviga alad: Tammiste 

küla Pärnu jõepoolne mets, Tammiste küla raudtee poolne mets ja Paikuse alevi metsad. 

Kõrgendatud avaliku huviga alade asukohtadega saate vajadusel tutvuda RMK metsatööde 

rakenduses.  

Uusi kõrgendatud avaliku huviga alasid moodustab RMK koostöös kohaliku omavalitsusega, 

omavalitsuse tahte olemasolul. Üldiselt üldplaneeringu protsessis, kuid on võimalikud ka erandid.  

 

Lisaks informeerime teid, et Tammiste metsade (RMK haldusalas olevad Surju metskond 12, 11 ja 

67 kinnistud) osas on kohalik omavalitsus algatanud kohaliku kaitseala moodustamise.  

 

• Materjalidest selgub Pärnu jõe kaldatee on planeeritud mitmetele RMK haldusalas  

olevatele kinnistutel.  

Soovime siinkohal juhtide tähelepanu asjaolule, et RMK ei poolda uute radade rajamist RMK 

haldusalas olevatele kinnistutele, eriti kui piirkonnas on olemasolevad teed ja mitmed looduslikud 

rajad. Mistõttu teeme ettepaneku planeerida Pärnu jõe kaldatee mööda olemasolevaid radasid või 

mööda kallasrada, mis avalikult kõigile kasutatav. 

Täiendavalt selgitame, et:  

o Surju metskond 33 kinnistul on enamus jõekaldast vääriselupaik (vääriselupaiga 

asukohaga saate tutvuda, kas RMK metsatööde kaardilt või Metsaregistris). 

Vääriselupaik on range kaitsega ala, kus puude raie on keelatud. Lisaks on antud 

piirkonnas varisemisohtlik kallas. Seetõttu teeme ettepaneku planeerida Pärnu jõe 

kaldatee olemasolevatele radadele, nt juba olemasolevale Kiviaia teele. 

o Surju metskond 67 kinnistul on planeeritud Pärnu jõe kaldatee ja ka kergliiklustee 

metsamaale, kus (RMK’le teadaolevalt) puudub olemasolev rada. Teeme 

ettepaneku planeerida Pärnu jõe kaldatee ja kergliiklustee, kas kallasrajale või 
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mööda olemasolevaid teid/radu. Mis küll antud piirkonnas võivad ajutisel jõest 

eemal olla, nt Uuemetsa tee.  

 

• Esitatud materjalidest selgub, et kergliiklustee võiks kulgeda Pärnust kuni Soomaa 

rahvuspargini. Juhime siinkohal tähelepanu, et kergliiklustee rajamine Soomaa rahvusparki 

on vajalik kooskõlastada Keskkonnaametiga ja peab lähtuma looduskaitseseadusest ja 

kaitse-eeskirjast. 

 

• Materjalidest selgub, et on planeeritud kergliiklusteede ühendamine üle Reiu jõe jalakäijate 

silla.  

RMK on seisukohal, et kergliiklusteede ühendamisel üle Reiu jõe silla tuleb ühtlasi koheselt 

tegelda ka mootorsõidukite (krossiratad, atvd jms) probleemiga antud piirkonnas – sõidetakse 

aladel, milledel sõitmine pole lubatud. RMK teeb ettepaneku käsitleda antud teemas ka Reiu jõe 

silla ületamise tõkestamist mootorsõidukitele.  

 

• Üheks oluliseks jõega seotud puhke- ja peatuskohaks on määratud ka Taali metskond –  

Tori pastoraadi peahoone ja park, Taali metskonna jõe aas. 

Selgitame, et praegusel hetkel on Taali metskonna jõe aas antud rendile põllumajanduslikuks 

kasutamiseks. 

 

Rajatiste rajamine (nt: rajad, puhkekohad) ja muud tegevused (nt vaadete avamine) RMK 

haldusalas olevatel kinnistutel saab toimuda ainult koostöös RMKga ja vajadusel maakasutamiseks 

lepingu sõlmimisega vastavalt õigusaktides sätestatud korrale. Samuti juhime tähelepanu asjaolule, 

et RMK ei pruugi võimaldada rajatise rajamist jms tegevust, kui see segab või ei võimalda RMK 

põhiülesande täitmist – metsa majandamist ning ka lähtuvalt looduskaitselistest piirangutest.  

 

 

 

 

Lugupidamisega 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 
 
 

Aliis Kevvai 

Vändra metsaülem 
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